
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 10. 3. 2021:_____________________________________________________________________________________

Materiál Množství MJ Cena za MJ_____________________________________________________________________________________

Eliptický trenažér inSPORTline Avalor ET                 1 KS      34.300,00
(kód produktu: 16187), pro procvičení celého těla simulující běžecké lyžování, robustní konstrukce s nosností až 150 kg, délka kroku 52 cm s

roztečí nášlapů 11 cm, prostorné nášlapy s protiskluzovou úpravou a dva páry madel z nichž jsou jedna madla pevná a druhá pohyblivá, v

pevných madlech jsou zabudovány snímače tepové frekvence

Stepper inSPORTline Avalor ST                           1 KS      37.200,00
(kód produktu: 16186), zařízení pro posílení stehenního a hýžďového svalstva, robustní konstrukce s nosností až 150 kg, magnetický brzdný

systém, prostorné nášlapy s protiskluzovou úpravou, jedna madla pevná a druhá pohyblivá, v pevných madlech jsou zabudovány snímače tepové

frekvence

Ceny vč. DPH, doprava amontáž zdarma. Požadovaná platba fakturou.

_____________________________________________________________________________________

Cena celkem            71.500,00 ___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P.O. Box 215,

658 15 Brno a nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření kupní smlouvy.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

SEVEN SPORT s.r.o.

Strakonická 1151/2c

150 00 SEVEN SPORT s.r.o.

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

Datum objednávky:  31.03.2021

Požadované datum dodávky do: 30.04.2021

OBJEDNÁVKA Č. 421105

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

SEVEN SPORT s.r.o.

Strakonická 1151/2c

150 00  SEVEN SPORT s.r.o.

IČ: 26847264

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK

Vystavil:    Václav Musil

Telefon:  / 545 169 287

E-mail: musil@teplarny.cz


